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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21321019C

2. Data e Regjistrimit 21/01/2022
3. Emri i Subjektit Be TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Haxhi Hysen Dalliu, zona 
kadastrale nr. 8350, me Nr. Pasurie 4/912+1-28 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim, implementim  dhe mirembajtje  te sistemeve dhe 

programeve  ne fushen e teknologjise se informacionit. 
Projektim,  ndertim dhe mirembajtje ne fushen e 
telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie 
Web-site, sherbim  akses interneti  dhe sherbim  grafik, 
dizenjim,  editorim, dizenjim faqe web, mirembajtje faqe 
web. Konsulenca  per ndertimin  e programeve kompjuterike  
dhe  te  gjitha  aktivitetet e  tjera  financiare  te  lidhura  me  
permbushjen e objektit  te shoqerise.
Evana Nishku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2022                Deri: 19/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EvanaNishku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Be TECH
E-Mail: evanishku@icloud.com  
Telefon: 0696040030  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-850770-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E04259-2F09-4D6C-98F1-102D93449D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD31170E-DBB1-4A75-A361-C7F68C6F8D75

